sjednici, održanoj dana 05.12.2016. godine,    d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za nabavke u JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1.  

(Predmet) 
Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 121.685,44 

KM (slovima: stotinudvadesetijednahiljadaišeststotinaosamdesetpet i 44/100 konvertibilnih maraka) 
za slijedeće nabavke: 

Red. 
Br. Opis nabavke Dobavljač Iznos u KM 

1. Nabavka defibrilatora -5 kom “Inel –BH” Maglaj 64.701,00 

2. Nabavka aparata za nesterilno 
zavarivanje vrećica “Inel –BH” Maglaj 21.902,40